
 

标段编号：  2020-440326-48-01-015797001001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 国大木器城市更新单元配套道路新建工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 深圳市悦盛建筑工程有限公司 

 

日期： 2025年07月23日 



资信标要求一览表（如有）

序号 资信要素名称 有关要求或说明

1 企业基本情况

投标单位需提供营业执照、

资质证书、《企业性质承诺

书》及其他相关证明扫描件

（按“第三章 附表 1”格式

要求提供）。

2 企业同类工程业绩

投标人近三年（以招标公告

发布之日倒推，合同签订时

间为准）最具代表性的同类

工程业绩，同类工程业绩指

市政道路工程，业绩不超过 5

项，如超过 5项则按《企业

业绩一览表》中的顺序取前 5

项，未提供《企业业绩一览

表》则判定为无业绩。 1.证

明材料：合同关键页扫描件

（合同关键页须能清晰体现

项目名称、主要建设内容、

合同金额、合同签订时间（以

主合同签订时间为准，补充

协议时间不予认可，须能够

被准确判定为“近三年”）、

签订合同各方签章等主要信

息）、中标通知书（如有）、

项目更名证明材料（若更名，

必须提供），需提供国家住

建部“全国建筑市场监管公



共服务平台”业绩截图凭证

（截图需能体现项目名称及

投标人中标信息）。 2.对于

打包招标、框架协议、集中

采购等业绩，只认可其中规

模（合同）最大的一项业绩，

投标人应提供具体的合同

（或订单），否则不予认可。

3.对于投标人提供以联合体

方式承担的项目业绩，应体

现联合体分工，否则不予认

可。提供的合同原件扫描件

须体现本公司承担的工作内

容，若合同原件无法体现，

必须提供相应的联合体协议

或甲方出具的证明文件（加

盖甲方公章）等材料作为补

充证明，自行提供的说明无

效。 4.如合同无法体现上述

内容，需提供业主证明文件

或发改概算批复文件，以上

材料无法清晰反映要求内容

的，因此造成的后果由投标

人自行承担。 （按“第三章

附表 2”格式要求提供）

3 履约评价

提供近一年（以招标公告发

布之日倒推，以履约评价时

间为准）事业单位或行政单

位出具的施工项目履约评



价，最多 3 项，超过 3项的

取前 3 项。 1、证明材料：

经加盖业主公章的履约评价

扫描件。2、履约评价证明需

体现出评价等级，如“不合

格”、“合格”、“良好”、

“优秀”，提供的履约评价

资料未体现上述履约评价等

级的，不予认可。（格式详

见招标文件第三章“附表 3”

格式要求）

4 项目管理班子人员配备情况

投标人至少需配备项目经

理、技术负责人、质量负责

人、安全负责人、造价师、

安全员、施工员、资料员（或

材料员）、劳资专管员（或

劳务员）等专业技术人员，

以上人员不得相互兼任。 证

明材料：①项目管理班子人

员的任职资格材料（注册证、

上岗证、工程类职称证书（若

有）等）；②造价师是指二

级或以上注册造价工程师职

业证书；③技术负责人提供

路桥类专业职称相关证书；

④提供所有配备人员在本单

位缴纳的投标截止日前 6 个

月的社保证明文件。（按“第

三章 附表 4”格式要求提供）



5 企业信用情况

信用情况查询途径与查询内

容：查询途径以“全国企业

信用信息公示系统”查询结

果为准。查询内容是近一年

内企业是否有失信记录。由

投标单位自行提供查询截图

证明，格式自拟。 注：上述

企业信用情况以招标人复核

情况为准，查询截止至入围

前一天下午 18 时。

6 不违法转包分包承诺书

提供经法定代表人签字并加

盖公章后原件扫描上传的

《不违法转包分包承诺书》。

7 诚信投标承诺书

提供经法定代表人签字并加

盖公章后原件扫描上传的

《诚信投标承诺书》。

备注：资信要素不进行评审，真实性通过公示予以监督。



1、企业基本情况

附表 1：

企业基本情况表

企业注册名

称

深圳市悦盛建筑工

程有限公司
注册资本 9806 万元

企业性质（民

营/国有）
民营

企业法人代

表
高允逵 企业技术人员数量（人） 18

企业资质/经

营许可范围

建筑工程;市政公用工程；地基与基础工程；建筑装修装饰工程；钢结构工程；消

防设施工程；城市及道路照明工程；城市园林绿化；国内商业、物资供销业（不

含专营、专控、专卖商品）；自有物业租赁；标识工程施工；地质灾害治理工程；

营造林工程；体育场馆、场地设施工程；清洁服务；道路维修、养护管理；市政

道桥交通设施维修、清洁；道路清扫；垃圾清运。机械设备租赁。（除依法须经

批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

公司注册地

址
深圳市宝安区西乡街道共乐社区共和工业路 48 号高福中心 A栋 A351

企业资质情

况

建筑工程施工总承包壹级

市政公用工程施工总承包壹级

建筑装修装饰工程专业承包二级

消防设施工程专业承包二级

地基基础工程专业承包二级

钢结构工程专业承包二级

联系人 赵泽鑫 联系电话 13242050878 邮箱

707072

184@qq

.com



投标人认为

有必要让委

托人了解的

内容

//

注：1、提供企业营业执照、企业资质等证书扫描件。

2、如果表中填写的内容与查询结果不一致，将视为投标人存在弄虚作假的情形。















2、企业同类工程业绩

附表 2：

企业同类工程业绩一览表

企业同类工程业绩

1

项目名称：西田片区功能完善项目(施工)

合同金额： 5560.228857 万元（合同金额按实际填写，无需四舍

五入）

合同签订时间：2022 年 12 月 7 日

建设内容：本项目主要对 3 条市政道路(城市支路)及 3 条工业区巷

道(西田路两侧)共6条市政道路进行改造提升,道路总长度约2.84

公里，改造提升面积约 7.7 万平方米(建筑立面改造面积约 9.03

万平方米)其中丰硕路(河堤路-龙大高速)长约 760 米，宽 24 米，

双向 2-4 车道:光学路(西田路-长春路)长约 480 米，宽 20-30

米，双向 2 车道:西田路(展业路-体育公园东门)长约 1200 米，宽

24-30 米双向 2 车道。

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的业绩的网页链接：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2871054

2

项目名称：地铁 6号线支线绿化恢复工程(施工)

合同金额： 5409.008807 万元 （合同金额按实际填写，无需四舍

五入）

合同签订时间：2022 年 11 月 21 日

建设内容：拟提升范围为深圳地铁 6 号线支线地铁站周边全域景

观，线路起于光明站，途经新明医院站、中山大学站、科学城东站，

止于深莞边界，全长约 6.13 千米,共设 3站 4区间。本次提升改造

划分为 4 个区域，面积约 190262 平方米;其中光明站 47970 平方

米、新明医院站 33696 平方米、中山大学站 78091 平方米、科学城

东站 30505 平方米。

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的业绩的网页链接：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2830473

3

项目名称：光明高新园区门户区五十三号路(光侨路-二十四号路)

市政工程施工

合同金额：982.770530 万元（合同金额按实际填写，无需四舍五

入）

合同签订时间：2022 年 9 月 9 日

建设内容：本项目东起二十四号路，西至光侨路，道路长度约



250.57 米，红线宽 17 米，为双向 2车道的城市支路。

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的业绩的网页链接：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=1967669

4

项目名称：东周公园周边道路工程 1标

合同金额：327.856819 万元（合同金额按实际填写，无需四舍五

入）

合同签订时间：2023 年 4 月 12 日

建设内容：本项目位于新湖街道，地处光明中心区，包括两条市政

道路，均为设计时速 20 千米/小时，双向 2车道的城市支路。其中，

建发五路大致呈南北走向，南起规划建章路，北至规划光明大街，

全长约 75 米，红线宽 14 米:建章路呈东西走向，西起现状华夏二

路，东至规划建发五路，全长 75 米，红线宽 18 米。

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的业绩的网页链接：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2787432

5

项目名称：2022 年玉律社区基础设施修缮工程

合同金额：134.36 万元（合同金额按实际填写，无需四舍五入）

合同签订时间：2022 年 9 月 30 日

建设内容：由于社区市政基础设施存在破损，需要及时进行维修，

为了做好环境卫生和创文考核工作，有效提升城中村城市品质，进

一步推进文明城市治理，拟开展 2022 年社区基础设施修缮，维修

范围为玉律社区辖区全域。

“全国建筑市场监管公共服务平台”中查询的业绩的网页链接：

https://jzsc.mohurd.gov.cn/data/project/detail?id=2935885

注：1.按《资信标要求一览表》要求提供。

2.同类工程业绩合同额须大于本招标项目招标控制价的二分之一。



(1)西田片区功能完善项目(施工)





1)中标通知书



2)施工合同

















（2）地铁 6号线支线绿化恢复工程(施工)





1)中标通知书



2)施工合同

















3)竣工验收报告









(3)光明高新园区门户区五十三号路(光侨路-二十四号路)市政工程施工





1)中标通知书



2)施工合同

















3)竣工验收报告









（4）东周公园周边道路工程 1标





1)中标通知书



2)施工合同















3)竣工验收报告









（5）2022 年玉律社区基础设施修缮工程





1)中标通知书



2)施工合同















3)竣工验收报告













3、履约评价

附表 3：

履约评价一览表

履约评价

1

工程名称：龙华区优质饮用水入户工程(2019-2020 年)(第二

批)(第六标段)

建设单位： 深圳市深水龙华水务有限公司

履约评价等级：良好

评价时间：2024 年 8 月 30 日

2

工程名称：公明街道办事处清拆清运工程

建设单位： 深圳市光明区公明街道办事处

履约评价等级：优秀

评价时间：2023 年 4 月 15 日

3

工程名称：龙华区优质饮用水入户工程 2019-2020 年)第三铤

批)(第五标段）

建设单位：深圳市深水龙华水务有限公司

履约评价等级：良好

评价时间：2022 年 6 月 23 日

注：按《资信标要求一览表》要求提供。



（1）龙华区优质饮用水入户工程(2019-2020 年)(第二批)(第六标段)



（2）公明街道办事处清拆清运工程



（3）龙华区优质饮用水入户工程 2019-2020 年)第三铤批)(第五标段）



4、项目管理班子人员配备情况

附表 4：

项目管理班子人员配备情况表

序号 姓名 职务

技术职称 注册证书

级别 证号 专业 证书类别 级别 证号 专业

1 魏振旭
项目经

理
一级

粤

144201520

1632438

市政公用

工程、建筑

工程、公路

工程

注册证书
一

级

粤

144201520

1632438

市政公

用工程、

建筑工

程、公路

工程

2 欧明
技术负

责人
高级

粤高职证

字第

130010108

3214 号

建筑工程 职称证
高

级

粤高职证

字第

130010108

3214 号

建筑工

程

3 张润峰
造价工

程师
一级

建

[造]11254

400036811

土木建筑
造价工程

师证

一

级

建

[造]11254

400036811

土木建

筑

4 袁国强
安全主

任
/

粤建安 C3

（2004）

0007330

建筑工程 安全 C证 /

粤建安 C3

（2004）

0007330

建筑工

程

5 高丽蕴
质量主

任
/

044181099

441800627

3

市政工程 上岗证 /

044181099

441800627

3

市政工

程

6 肖凯 安全员 /

粤建安

C3(2020)0

015086

建筑工程 安全 C证 /

粤建安

C3(2020)0

015086

建筑工

程

7 范卓 施工员 /

044171049

441700900

7

市政工程 上岗证 /

044171049

441700900

7

市政工

程

8 高冰鑫 资料员 /

044181149

441801504

6

建筑工程 上岗证 /

044181149

441801504

6

建筑工

程

9 孙秋秋 标准员 /

101251150

000800029

8

建筑工程 上岗证 /

101251150

000800029

8

建筑工

程



10 叶石明
劳资专

管员
/

044181139

441800415

8

建筑工程 上岗证 /

044181139

441800415

8

建筑工

程

注：按《资信标要求一览表》要求提供。



项目经理：魏振旭

项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 魏振旭 性 别 男 年 龄 49

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 230302197507125018 手机号码 /

参加工作时间 1998 年 7 月 5 日 从事项目负责人年限 9年

项目经理（建造师）

资格证书编号
粤 1442015201632438

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

深圳高速公

路股份有限

公司

深汕生态环

境科技产业

园基础设施

及配套项目

园区配套市

政道路工程

第 2合同段

合同金额：

83270.65万元

2022.1.5-2024.5.3

0
已完 合格

















深汕生态环境科技产业园基础设施及配套项目园区配套市政道路工

程第 2 合同段

1）“全国建筑市场监管公共服务平台”截图





2）中标通知书



3）施工合同







4）竣工验收报告















技术负责人：欧明

技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 欧明 性 别 男 年 龄 49 岁

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证 件 类

型
身份证 证件号码 441223197608150016

手机号码 /
证件号（职称证书编

号）

粤高职证字第

1300101083214

号

参加工作时间 1998 年 6 月 从事技术负责人年限 18 年

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期 在建或已完 工程质量

/ / / / / /









造价工程师：张润峰





安全主任：袁国强

安全主任信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 袁国强 证件类型 身份证 证件号码 442529196511286997

手机号

码
/ 证件号（C证编号）

粤建安 C3（2004）

0007330









质量主任：高丽蕴

质量主任信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 高丽蕴 证件类型 身份证 证件号码 440582199201255865

手机号

码
/

证件号（质量员证编

号）
0441810994418006273







安全员：肖凯

安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 肖凯 证件类型 身份证 证件号码 430722199003052277

手机号

码
/ 证件号（C证编号）

粤建安

C3(2020)0015086







施工员：范卓





资料员：高冰鑫





标准员：孙秋秋





劳资专管员：叶石明

劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 叶石明
证件类

型
身份证

证件号

码

4415231996020170

5X

手机号

码
/ 证件号

0441811394418004

158







5、企业信用情况



6、不违法转包分包承诺书



7、诚信投标承诺书




	封面
	企业基本情况
	企业同类工程业绩
	履约评价
	项目管理班子人员配备情况
	企业信用情况
	不违法转包分包承诺书
	诚信投标承诺书

